ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№10-Д от 21.02.2022 г.

О признании утратившими силу постановлений
Главы Администрации местного самоуправления
Моздокского района

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Законом Республики Северная Осетия – Алания от 02.12.2021 года № 96-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Северная Осетия - Алания «О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Республики Северная Осетия – Алания»,
постановляю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 28.09.2015 г. № 38-Д «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования – Моздокский район»;
1.2. Постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 23.09.2020 г. № 54-Д «О внесении изменений в постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 28.09.2015 г. № 38-Д «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования – Моздокский район»;
1.3. Постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 28.09.2015 г. № 39-Д «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Моздокского района»;
1.4. Постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 18.05.2016 г. № 38-Д «О внесении изменений в постановления Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района»;
1.5. Постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 23.09.2020 г. № 55-Д «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Моздокский район, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
О. Яровой

[bookmark: _GoBack]
Исп: А. Кадзаева, тел: 3-60-22